ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NN&PTNT

V/v đăng ký sản phẩm tham gia trưng

bày, giới thiệu sản phẩm OCOP, sản

phẩm tiềm năng OCOP tại Lễ hội du

lịch biển năm 2022 tại TP Sầm Sơn.

        Như Xuân, ngày       tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa

 Thực hiện Công văn số: 202/VPĐP-OCOP ngày 13/4/2022 của Văn phòng

Điều phối Nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa về việc đăng ký, tham gia trưng bày,

giới thiệu sản phẩm OCOP và các sản phẩm tiềm năng OCOP tại Thành phố Sầm

Sơn trong dịp Lễ hội du lịch biển năm 2022.

 UBND huyện Như Xuân đăng ký số lượng và thông tin các sản sản phẩm

OCOP và sản phẩm tiềm năng OCOP trên địa bàn huyện tham gia trưng bày, giới

thiệu tại Lễ hội du lịch biển năm 2022 tại TP Sầm Sơn, cụ thể như sau:

(có danh sách kèm theo)

         UBND huyện Như xuân báo cáo để Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

tổng hợp./.

  Nơi nhận:

    - Như trên;

    - Chủ tịch PCT UBND huyện (để b/c);

- Các PCT UBND huyện;

    - Phòng NN&PTNT;

    - UBND xã: Hóa quỳ, Thanh Lâm, Thị trấn Yên Cát,

Thanh Hòa;

    - Lưu: VT.

    KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hữu Tuất

 DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÁC SẢN PHẨM OCOP, SẢN PHẨM TIỀM NĂNG OCOP

 THAM GIA LỄ HỘI DU LỊCH BIỂN TẠI TP SẦM SƠN NĂM 2022.

(Kèm theo công văn số:        /UBND-NN&PTNT ngày       /4/2022 của UBND huyện Như Xuân)

TT

Tên sản phẩm Tên chủ thể Người đại diện Địa chỉ
Điện thoại

liên hệ

I SẢN PHẨM OCOP

1
Măng  Khô Thanh Lâm

HTX sản xuất Nông

nghiệp, dịch vụ,

thương mại Thanh

Lâm

Nguyễn Thị Thủy
xã Thanh Lâm,

huyện Như Xuân
0964525025

2 Nấm Linh Chi Đỏ Thanh Lâm

3 Hương Bài Yên Cát

HTX dịch vụ nông

nghiệp-Hương bài

Yên Cát

Lê Thị Hằng
Thị trấn Yên Cát,

huyện Như Xuân
0973125567

II SẢN PHẨM TIỀM NĂNG OCOP

1
Mật Ong lên Men

HTX Bản Thổ Nguyễn Lê Ngọc Linh

Xã Hóa Quỳ,

huyện Như Xuân
0986095915

2
Mật Ong lên Men phục hồi

3 Măng Muối Chua Thanh Hòa
HTX dịch vụ nông

nghiệp Thanh Hòa
Trương Văn Tố

Xã Thanh Hòa,

huyện Như Xuân
0968611976

		tuatnh.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T08:09:53+0700

		2022-04-21T08:47:28+0700

		2022-04-21T08:47:40+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T08:47:58+0700

		2022-04-21T08:48:14+0700

		2022-04-21T08:48:27+0700

		2022-04-21T08:48:45+0700